
 
 

UCHWAŁA NR XXV/143/2025 
RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Kowal na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), 
Rada Miasta Rady Miasta Kowal uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 30 298 787,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. Dochody bieżące w wysokości 25 725 123,60 zł 

2. Dochody majątkowe w wysokości 4 573 664,00 zł 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 31 553 091,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 25 965 298,60 zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 5 587 793,00 zł 

3. Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości -1 254 304,00 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 254 304,00 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1 625 812,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 371 508,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Określa się plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miejskiej: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 215 200,00 zł 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 710 000,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Miasta Kowal od właścicieli nieruchomości na 
2026 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 78



§ 9. 1. Określa się dochody w kwocie 180 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 50 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 146 100,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

2. Określa się wydatki w kwocie 146 100,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Miasta Kowal związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Miasta Kowal związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 12. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Miasta Kowal związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji zgodnie 
z załącznikiem Nr 12. 

§ 13. Określa się plan dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 13. 

§ 14. Określa się plan wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy zgodnie z załącznikiem 
Nr 14. 

§ 15. Określa się plan dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zgodnie 
z załącznikiem Nr 15. 

§ 16. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie 
z załącznikiem Nr 17. 

§ 17. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 1 754 304,00 zł, w tym na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Miejskiej w kwocie 
500 000,00 zł 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Miejskiej w kwocie 1 254 304,00 zł 

§ 18. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kowal do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł, 

2. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 1 254 304,00 zł 

3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na: a.przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących i majątkowych, w tym wydatków 
na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy b.przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu pomiędzy zadaniami majątkowymi 

4. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

5. Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 100.000,00 zł, 

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu miasta. 

7. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

8. Dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 78



9. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 19. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 59 000,00 zł 

2. Celową w wysokości 61 000,00 zł, w tym: a.na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 61 000,00 zł 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowal. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 78



 
 Przewodnicząca Rady 

 
Anna Skrzypińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 78



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia19 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów Gminy Miasta Kowal w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 500,00 

 01095  Pozostała działalność 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 670 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 670 000,00 

  0830 Wpływy z usług 670 000,00 

600   Transport i łączność 916 796,44 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 992,44 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 992,44 

 60016  Drogi publiczne gminne 910 804,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 60 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
850 804,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 623 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 623 100,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 20 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
100 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

710   Działalność usługowa 2 000,00 

 71035  Cmentarze 2 000,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 000,00 

750   Administracja publiczna 419 734,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 110 923,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
110 796,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 77,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 186 411,50 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
154 411,50 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 119 400,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
114 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

 75095  Pozostała działalność 3 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 600 401,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
1 113 744,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 050 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 12 600,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 47 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 644,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
1 677 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 170 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 38 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 70 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 267 500,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 180 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 60 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 478 657,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 218 093,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 260 564,00 

758   Różne rozliczenia 7 949 079,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 300 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 5 076 219,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 076 219,00 

 75863  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 620 860,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
620 860,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 950 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 950 000,00 

801   Oświata i wychowanie 172 220,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 720,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 60,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 160,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

 80104  Przedszkola 60 500,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 60 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 110 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

852   Pomoc społeczna 850 040,66 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
22 263,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 22 263,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 119 819,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 119 819,00 

 85216  Zasiłki stałe 206 837,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 206 837,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 124 150,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 107 650,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 498,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
81 750,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7 748,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 000,00 

 85295  Pozostała działalność 231 473,66 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
69 123,66 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 350,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
151 000,00 

855   Rodzina 1 302 416,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 275 187,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 218 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 57 187,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
100,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 27 129,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
27 129,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 215 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 780 000,00 

  0830 Wpływy z usług 780 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 400 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 400 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

 90095  Pozostała działalność 25 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 517 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
490 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 59 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 59 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
53 000,00 

  0830 Wpływy z usług 6 500,00 

Razem    30 298 787,60 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 78



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia19 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków Gminy Miasta Kowal w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 

 01017  Ochrona roślin 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 01022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia 

zwierzęcego 
31 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

 01030  Izby rolnicze 2 000,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego 

na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 
2 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 620 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 620 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  4260 Zakup energii 300 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

600   Transport i łączność 1 561 600,44 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 992,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 992,44 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 555 608,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 305 108,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 311 885,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 050 885,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 860,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 025,00 

 70095  Pozostała działalność 261 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 200 000,00 

710   Działalność usługowa 2 000,00 

 71035  Cmentarze 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

750   Administracja publiczna 7 257 313,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 264 886,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 873,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 513,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 659 170,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 512 476,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 70 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 168,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 55 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 75 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 105 243,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 283,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 272 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 899 257,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4260 Zakup energii 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 951,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 106,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 837,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,51 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 121 000,00 

 75403  Jednostki terenowe Policji 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 90 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 550 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 
550 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 550 000,00 

758   Różne rozliczenia 405 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 280 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 280 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 

  4810 Rezerwy 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 453 146,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 389 216,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 215 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 887,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 666 345,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 975,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 Zakup energii 62 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182 837,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 950,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 103 922,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 205 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 459 128,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 328,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 263 200,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 000,00 

 80104  Przedszkola 1 692 605,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 100 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 305,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 520 700,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 207 486,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 622,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 803,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 963,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 283,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 136 215,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 900,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 75 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 649,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 649,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 111 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 110 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
57 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 150,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 950,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 297 583,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 145,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 865,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 223,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 202 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 150,00 

 80195  Pozostała działalność 128 779,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 445,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 23 184,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 150,00 

851   Ochrona zdrowia 302 200,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 146 100,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 100,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 572 811,66 

 85202  Domy pomocy społecznej 60 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
22 263,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 263,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 119 819,00 

  3110 Świadczenia społeczne 119 819,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 206 837,00 

  3110 Świadczenia społeczne 206 837,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 546 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania treningowe i wspomagane oraz ośrodki interwencji kryzysowej 10 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 069,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 069,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 74 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 74 000,00 

 85295  Pozostała działalność 405 923,66 

  3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 143,97 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 150,03 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,60 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 365,40 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 168,86 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 850,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 13 694,80 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 249 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 000,00 

 85395  Pozostała działalność 18 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 65 100,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 65 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42 700,00 

855   Rodzina 1 302 416,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 275 187,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 148 647,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 440,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 27 129,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 129,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 013 825,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 670 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 

  4260 Zakup energii 350 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 400 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 371 350,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 210 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 470 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 400 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 75 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 188 825,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 38 825,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 331 300,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 110 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 100 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 900,00 

 92116  Biblioteki 205 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 205 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
500 000,00 

 92195  Pozostała działalność 416 000,00 

  4090 Honoraria 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 629 493,40 

 92601  Obiekty sportowe 430 343,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 743,40 

 92695  Pozostała działalność 199 150,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 120 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 650,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4260 Zakup energii 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 

Razem    31 553 091,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 78



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia19 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Miasta Kowal w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

600   Transport i łączność 1 305 108,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 305 108,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 305 108,00 

   Budowa Drogi gminnej ul. Pileckiego od km 0+000 do km 0+323 w Kowalu 440 500,00 

   Budowa drogi gminnej ul. Sienkiewicza (Stodólnej) od km 0+000 do km 0+260 w Kowalu 814 608,00 

   Przebudowa placu przy ul. Bankowej w Kowalu z przeznaczeniem na parking 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 732 885,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 732 885,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 860,00 

   Wymiana źródeł ciepła w komunalnych budynkach mieszklanych w Kowalu 620 860,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 025,00 

   Wymiana źródeł ciepła w komunalnych budynkach mieszklanych w Kowalu 112 025,00 

852   Pomoc społeczna 249 800,00 

 85295  Pozostała działalność 249 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 249 800,00 

   Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym osób na wózkach inwalidzkich dla Gminy Miasta Kowal 249 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 800 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 000,00 

   Wirtualna elektrownia OZE w Kujawskim Klastrze Energii - Energia Kujaw 1 950 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 

   Wirtualna elektrownia OZE w Kujawskim Klastrze Energii - Energia Kujaw 850 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
500 000,00 

   Prace konserwatorskie elewacji kościoła parafialnego p.w. Św. Urszuli w Kowalu 500 000,00 

Razem 5 587 793,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 78



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia19 grudnia 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Miasta Kowal w 2026 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 371 508,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 254 304,00 

Razem 1 625 812,00 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 371 508,00 

Razem 371 508,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 78



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia19 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Miasta Kowal w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 154 411,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 411,50 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
154 411,50 

758   Różne rozliczenia 2 570 860,00 

 75863  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 620 860,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
620 860,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 950 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 950 000,00 

852   Pomoc społeczna 69 123,66 

 85295  Pozostała działalność 69 123,66 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
69 123,66 

   Razem 2 794 395,16 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 620 860,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 620 860,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 154 411,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 411,50 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 168,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 105 243,50 

852   Pomoc społeczna 69 123,66 

 85295  Pozostała działalność 69 123,66 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 143,97 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 150,03 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,60 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 365,40 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 168,86 

  4307 Zakup usług pozostałych 13 694,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 950 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 950 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 000,00 

   Razem 2 794 395,16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 78



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia19 grudnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasta Kowal w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

851 85153 2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

852 85220 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

926 92695 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

Razem 205 000,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 710 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 78



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia19 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska Gminy Miasta Kowal w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

Razem    2 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 75 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00 

Razem    75 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 78



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia19 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Miasta Kowal w 2026 

roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 400 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 400 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 400 000,00 

Razem    1 400 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 400 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 400 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 371 350,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

Razem    1 400 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 78



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia19 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 

i narkomanii Gminy Miasta Kowal w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 230 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 230 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 180 000,00 

Razem    230 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 292 200,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 146 100,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 100,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

Razem    292 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 78



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia19 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami Gminy Miasta Kowal w 2026 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 110 873,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 110 873,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
110 796,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 77,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 

852   Pomoc społeczna 96 419,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 069,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
81 750,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4 319,00 

 85295  Pozostała działalność 10 350,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 350,00 

855   Rodzina 1 302 416,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 275 187,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 218 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 57 187,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
100,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 27 129,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
27 129,00 

Razem    1 510 708,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 110 873,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 110 873,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 873,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 837,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,51 

852   Pomoc społeczna 96 419,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 069,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 069,00 

 85295  Pozostała działalność 10 350,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 350,00 

855   Rodzina 1 302 416,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 275 187,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 148 647,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 440,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 27 129,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 129,00 

Razem    1 510 708,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 78



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia19 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego Gminy Miasta Kowal w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 856 796,44 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 992,44 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 992,44 

 60016  Drogi publiczne gminne 850 804,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
850 804,00 

852   Pomoc społeczna 69 123,66 

 85295  Pozostała działalność 69 123,66 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
69 123,66 

Razem    925 920,10 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 856 796,44 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 992,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 992,44 

 60016  Drogi publiczne gminne 850 804,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 804,00 

852   Pomoc społeczna 69 123,66 

 85295  Pozostała działalność 69 123,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 143,97 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 150,03 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,60 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 365,40 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 168,86 

  4307 Zakup usług pozostałych 13 694,80 

Razem    925 920,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 78



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia19 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej Gminy Miasta Kowal w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

710   Działalność usługowa 2 000,00 

 71035  Cmentarze 2 000,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 000,00 

Razem    2 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

710   Działalność usługowa 2 000,00 

 71035  Cmentarze 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

Razem    2 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 78



Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia19 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych z zakresu administracji 

publicznej Gminy Miasta Kowal w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

852   Pomoc społeczna 502 569,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
22 263,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 22 263,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 119 819,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 119 819,00 

 85216  Zasiłki stałe 206 837,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 206 837,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 107 650,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 107 650,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 000,00 

Razem    502 569,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 620 860,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 620 860,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 78



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

852   Pomoc społeczna 151 000,00 

 85295  Pozostała działalność 151 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00 

Razem    771 860,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 78



Załącznik Nr 14 

do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia19 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków związanych z Krajowym Planem Odbudowy Gminy Miasta Kowal w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

758   Różne rozliczenia 1 950 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 950 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 950 000,00 

   Razem 1 950 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 950 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 950 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 000,00 

   Razem 1 950 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 78



Załącznik Nr 15 

do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia19 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z rządowym programem odbudowy zabytków Gminy Miasta 

Kowal w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
490 000,00 

Razem    490 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
490 000,00 

Razem    490 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 78



Załącznik Nr 16 

do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia19 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków związanych z rządowym funduszem rozwoju dróg Gminy Miasta Kowal w 2026 roku 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 850 804,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 850 804,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 804,00 

Razem    850 804,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 78



Załącznik Nr 17 

do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia19 grudnia 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Gminy Miasta Kowal w 2026 roku 

PROJEKT PLANU FINANSOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 
   

NA 2026 ROK 

   

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ W KOWALU UL. PIWNA 24 87-820 KOWAL 

 NIP 8883093434               REGON 340844358  
   

   

   
   

Dział: 700 

Rozdział: 70001 

 Dane organizacyjne 

  Zatrudnienie w etatach 2,5 

      

      

I. PLAN PRZYCHODÓW 

Paragraf PRZYCHODY Projekt planu na 2026 r. 

0830 WPŁYWY Z USŁUG  730 000 zł 

 ŚCIEKI 35 000 zł 

 ENERGIA CIEPLNA (CO) 120 000 zł 

 WYWÓZ NIECZYSTOŚCI STAŁYCH 120 000 zł 

 CZYNSZE 310 000 zł 

 WODA 20 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 78



 POZOSTAŁE USŁUGI 15 000 zł 

 DZIERŻAWA GRUNTÓW 10 000 zł 

 WYNAJEM LOKALI UŻYTKOWYCH 20 000 zł 

 OPŁATA ZA ADMINISTROWANIE 30 000 zł 

 OPŁATA EKSPLOATACYJNA 50 000 zł 

0870 WPŁYWY Z RÓŻNYCH USŁUG 26 000 zł 

 WPŁYWY Z RÓŻNYCH USŁUG 3 000 zł 

0920 POZOSTAŁE ODSETKI 2 000 zł 

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 31 000 zł 

A POKRYCIE AMORTYZACJI 60 000 zł 

B INNE ZWIĘKSZENIA 169 000 zł 

C RAZEM 1 021 000 zł 

D  STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NETTO NA POCZĄTEK ROKU 25 000 zł 

E OGÓŁEM (C+D) 1 046 000 zł 

II. PLAN KOSZTÓW 

Paragraf II KOSZTY I INNE OBCIĄŻENIA Projekt planu na 2025 r. 

 W TYM:   

 WYNAGRODZENIA I POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 301 000 zł 

3020 WYDATIKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZENIA 1 000 zł 

4010 WYDATIKI OSOBOWE PRACOWNIKÓW 196 000 zł 

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 15 000 zł 

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE SPOŁECZNE 50 000 zł 

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 10 000 zł 

4170 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE 30 000 zł 

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 81 900 zł 

4260 ZAKUP ENERGII 50 000 zł 

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 70 000 zł 

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  500 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 78



4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 88 000 zł 

4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII 15 000 zł 

4400 
OPŁATA ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI ,LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

54 000 zł 

4360 ZAKUP USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 3 200 zł 

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 500 zł 

4430 OPŁATY I SKŁADKI 12 500 zł 

4440 ODPIS NA ZFŚS 6 200 zł 

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 8 000 zł 

4520 IOPŁATA NA RZECZ BUDŻETU JST 200 000 zł 

4530 PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG 25 000 zł 

4570 ODSETKI BUDŻETOWE 500 zł 

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 1 000 zł 

4610 KOSZTY SĄDOWE 10 000 zł 

4700 SZKOLENIE PRACOWNIKÓW 700 zł 

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 2 000 zł 

F ODPIS AMORTYZACYJNY 60 000 zł 

G  INNE ZMNIEJSZENIA 30 000 zł 

H RAZEM 1 021 000 zł 

I Podatek Dochodowy od osób prawnych 0 zł 

J Wpłata do budżetu nadwyżki środków obrotowych 0 zł 

K Stan środków obrotowych netto na koniec roku 25 000 zł 

L Ogółem (H+I+J+K) 1 046 000 zł 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 78


	UCHWAŁA NR XXV/143/2025 RADY MIASTA KOWAL z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	ust. 1 w § 17
	ust. 2 w § 17

	§ 18
	ust. 1 w § 18
	ust. 2 w § 18
	ust. 3 w § 18
	ust. 4 w § 18
	ust. 5 w § 18
	ust. 6 w § 18
	ust. 7 w § 18
	ust. 8 w § 18
	ust. 9 w § 18

	§ 19
	ust. 1 w § 19
	ust. 2 w § 19

	§ 20
	§ 21

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17

		2026-01-05T14:50:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




